PRESIDENTE 

CONCEJO DELIBERANTE 

“ 
nicípa|¡da de La Plata 

LA PLATA, 2 de Enero de 1991.- 

Cámplase, regístrese, dése al Boletín Muni- 

cipal y archívese. 

LA PLATA, 2 de Enero de 1991.- 

Registrada en el día de la fecha, bajo el - 

número SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA (7.670). 

SECRETARTA DE GOBIERNO. -